

Secretaría General

## Boletín Oficial de la Universidad de Granada nº 210 (20 de septiembre de 2023)

## **VI. Convocatorias y Anuncios**

- **C210/1**: Resolución del Rector de la Universidad de Granada de 18 de septiembre de 2023 por la que se publica el extracto de la resolución de la Vicerrectora de Extensión Universitaria, Patrimonio y Relaciones Institucionales que convoca ayudas a la formación de la Orquesta de la Universidad de Granada 2023.
- **C210/2**: Resolución del Rector de la Universidad de Granada de 18 de septiembre de 2023 por la que se publica el extracto de la resolución del Vicerrector de Estudiantes y Vida Universitaria que convoca becas y ayudas al estudio de carácter general del Plan Propio de la Universidad de Granada para el curso académico 2023/2024.
- C210/3: Resolución del Rector de la Universidad de Granada de 18 de septiembre de 2023 por la que se publica el extracto de la resolución de la Vicerrectora de Posgrado y Formación Permanente por la que se convocan becas y ayudas al estudio destinadas a estudiantes en el Máster Universitario Erasmus Mundus en Estudios de las Mujeres y de Género (GEMMA) matriculados en el curso académico 2022-23.
- C210/4: Resolución del Rector de la Universidad de Granada de 18 de septiembre de 2023 por la que se publica el extracto de la resolución del Vicerrector de Estudiantes y Vida Universitaria que convoca ayudas y becas propias en el marco del Programa de Intervención Social hacia Estudiantes con Discapacidad y otras Necesidades Específicas de Apoyo Educativo (NEAE). Curso Académico 2023/2024.
- C210/5: Resolución del Rector de la Universidad de Granada de 18 de septiembre de 2023 por la que se publica el extracto de la Resolución de la Decana de la Facultad de Ciencias de la Universidad de Granada por la que se convocan los premios vinculados a la celebración de la festividad de San Alberto Magno 2023.

## **Acrónimos Utilizados**

• C: Convocatorias